
  

 

Připravit, pozor, dotyk! 
ActivBoard Touch 78 

 Promethean vyvíjí a poskytuje učitelům nástroje, které 
pomáhají při frontální výuce v tisících učebnách v českých 
školách i ve světě. Někteří při tom preferují ovládání 
elektronickým perem, pro jiné je klíčovým parametrem dotyk. 
Právě zde nastupuje nový ActivBoard Touch. Rychlá a přesná 
reakce vám umožní využití gest a manipulaci s objekty stejně, 
jako jste zvyklí z chytrých telefonů a tabletů. Dvojí dotyk či 
spolupráci dvou žáků u tabule nejlépe využijete společně 
s počítači se systémem Windows 7 a Windows 8. 

Proč ActivBoard Touch 78? 

Tabletové ovládání - Nový ActivBoard Touch poskytuje přesné a rychlé 

dotykové ovládání založené na IR technologii zabudované přímo do rámu 

interaktivní tabule. Ovládání s využitím gest (švihnutí, otočení, zvětšení, ...) je 

velmi přirozené a intuitivní. Podpora dvou dotyků a dvou uživatelů* je přesně 

to, co při výuce využijete. 

Jednoduchá instalace – Napájení je u ActivBoard Touch řešeno pomocí 

USB kabelu připojeného k počítači. Žádné další napájení není potřeba.  

Včetně kvalitního obsahu – ActivBoard Touch je dodáván společně s licencí 

autorského nástroje ActivInspire Professional. Hned od začátku tak budete 

moci využívat více než 22.000 kvalitních a ověřených materiálů dostupných 

na portále www.activucitel.cz.  

* dle používaného software  

Hlavní vlastnosti: 

Formát 4:3 

Úhlopříčka 200 cm 

Funkce dvojího dotyku 

Dvě bezbateriová pera 

Magnetický povrch 

Software ActivInspire 

Více než 22 tisíc DUM na 

portále www.activucitel.cz 

TOPmedia | info@activmedia.cz, www.activmedia.cz 

 

 
NOVINKA 

http://www.activucitel.cz/

